CITIZEN Cincom A20 – 3F7 LFV
SKLADOVÉ STROJE
Typ A20-3F7N  LFV
Operační systém Fanuc
Řídící systém dvoukanálový
Počet os 5 + (C1 a C2)
Max.průměr obrábění Ø 20 mm   (Ø 25 mm)
Max.rychlost hl. vřetene 10 000 min-1
Max. rychlost protivřetene 8 000 min-1
Počet nástrojů 21
Typ ANX-42SYY LFV
Operační systém Fanuc
Počet os 8 + (C1 a C2)
Max. obráběné tyče průměr Ø 42 mm
Maximální délka soustružení 430 mm
Maximální průměr soustružení Ø 200 mm
Maximální rychlost hl. vřetene 6 000 ot.min-1
Maximální rychlost protivřetene 6 000 ot.min-1
Počet nástrojových pozic 12 pozic a 12 pozic
Počet poháněných nástrojů 12 + 12
Miyano ANX – 42SYY LFV